20 Diá r io  Ofic ia l GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.032

Secretaria de Estado de Cultura
<#ABC#124886#20#149873>

PORTARIA N.° 024  GAB/SECULT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE CULTURA  - SECULT no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei 18.687 de 03
/12/2014, a Lei Estadual n.° 15.633 de 30/03/2006 e o Decreto n.° 7.610 de  07/05/2012 que disciplinam a entrada, tramitação e avaliação de
Projetos Culturais no âmbito da Lei Estadual de Incentivo à Cultura.

RESOLVE:

I - Determinar o arquivamento de¿nitivo dos processos abaixo descriminados, referentes aos Projetos Culturais bene¿ciados pelo
Fundo de Arte e Cultura do Estado de Goiás no ano de 2013/2014. Os processos se encontram em fase de arquivamento não havendo quaisquer
impedimentos que pesem sobre os respectivos interessados em vistas dos trâmites administrativos realizados através do Fundo de Arte e Cultura
do Estado de Goiás.

Proponente Projeto Processo Prestação de Contas
Antônio Domingos
Pereira

Música em Alta Gravação do CD
Ervêncio

201400026000269 201500006030722

Associação ATOM Capacitação , Quali¿cação e
Formação de Multiplicadores em
Gestão Cultural e Empreendedorismo
Criativo no Norte Goiano .

201400026001015 201800006036159

Carolina Marques
Almeida Coelho

Atelier Urbano 201400026000908 201500006035744

Dayse Kenya de Morais O Talhe 201400026000373 201600006011907
Elysium Sociedade
Cultural

Música para Violino de Estércio
Marques Cunha 2014

201400026000751 201500026000810

Luciana Gomes Ribeiro Finca Pé - Projeto de manutenção do
Por Quá Grupo de Dança

201400026001188 201400026001188

Newton Armani de
Souza

As Artimanhas de Scapino 201400026000824 201600006023698

Marcelo Eterno Alves Série Impulsos Percussivos Para p
Estado de Goiás

201400026000899 201500026000906

Marcos Amaral Lotufo O¿cina Cultural Geppetto 201400026001124 201500006035733
Mirian Sabino Santana
Aviz

CD Mirian Santana 201400026000920 201500006035171

Prefeitura Municipal de
Buriti Alegre

Exposição Regional de Artesanato 201400026000559 201600006001368

Prefeitura Municipal de
Buriti Alegre

O¿cina de Música Erbal  201400026000561 201600006001933

Domingos Dias Soares Talento  na Música : Gravação de CD
Domingos Soares

201400026000501. 201500006035220

Mirian Sabino Santana
Aviz

Musica é Cultura : Gravação de CD
Mirian Santana

201400026000920 201500006035171

Prefeitura Municipal de
Buriti Alegre

O¿cinas de Musica Erbal (Estação
Raiz Buriti Alegrense)

201400026000561 201600006001933

III - Esta Portaria entra em vigor na presente data.
GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, em Goiânia, aos dias  05 de abril de 2019.

Edival Lourenço de Oliveira
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#124886#20#149873/>

Protocolo 124886

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#124856#20#149843>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO
EXTRATO DE TERMOS DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO,
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos
do Contrato de Repasse nº 850.929/2017-MAPA/CAIXA/SED.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionários: Conforme tabela abaixo.

MUNICÍPIOS / PROCESSO TERMO DATA DE
ASSINAT.

1 ARUANÃ / 201814304010281 123/2019 28/03/2019
2 CAÇU / 201814304010229 153/2019 28/03/2019

3 CEZARINA / 201814304010309 131/2019 28/03/2019
4 ESTRELA DO NORTE /

201814304010326
140/2019 28/03/2019

5 GOIANIRA / 201814304010334 130/2019 28/03/2019
6 PADRE BERNARDO /

201814304010381
097/2019 15/03/2019

7 SANTA TEREZINHA DE GOIÁS /
201814304010124

142/2019 28/03/2019

8 SERRANÓPOLIS /
201814304010428

134/2019 28/03/2019

9 SILVÂNIA / 201814304010429 069/2019 08/03/2019

Gerência de Licitações e Apoio Administrativo, Goiânia/GO, 10 de
abril de 2019.

Wagner Assis Rodrigues
Gerente

<#ABC#124856#20#149843/>

Protocolo 124856

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 09312fa2